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اینستاگرام درحال آزمایش قابلیتی برای تماشای چندنفره  ویدیوها است تا حضور خود را در آن حوزه  محتوای سرگرمی، بیش  از  پیش افزایش دهد. 
تماشای ویدیو یکی از آن فعالیت های سرگرمی محسوب می شود که درکنار دوستان، لذتی دوچندان دارد. فیس بوک،  سال گذشته با معرفی قابلیت 
جدید  Watch Party  تلاش کرد تا سهمی از این نوع از فعالیت اجتماعی را کسب کند. به نظر می رسد  آنها در تلاش هستند تا قابلیتی مشابه را در 
اینستاگرام نیز آزمایش کنند. جین مانکوم وونگ از هنگ کنگ، در توییتی خبر آزمایش اینستاگرام را بیان کرد. احتمالا قابلیت مذکور، در یک چت 
ویدیویی در  اینستاگرام قابل دسترسی باشد و با کلیک کردن روی یک دکمه  مخصوص بتوان آن را اجرا کرد. البته، هنوز مشخص نیست که  چه نوع از 
ویدیوها را می توان با قابلیت جدید، همراه  با دوستان مشاهده کرد، اما اگر اینستاگرام، بخش یادشده را برای گسترش  بیشتر  IGTV  توسعه دهد، قطعا 

رقابت با یوتیوب شدیدتر خواهد شد. 

تماشای ویدیو 
با دوستان در 
اینستا

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

فریزر، یخچال، آبگرمکن،
و بلند اشیای و گاز اجاق
بسیارسنگینبایدبابست
یاتسمههایمناسببهکف
ودیوارمنزلمحکمشوند.

بازیهایجذاببرایدورهمیهاینوروزی

چندنفره های خوشحال
مهرنوشگرکانی|دورهمیهاینوروزیدرایرانمعروفاست،دورهمیهایدوستانهوخانوادگیبهبهانهعیددینییادرسفر.برخیاوقاتهماگردورهمیها
طولانیشوند،شایدکسلکنندهوحوصلهسربرباشند،امااگرراهیبرایتفریحدورهمیباشد،شایدهماینطورنباشد.یکیازخاصتریندستهبازیهایموبایل،
بازیهایمناسبمیهمانیوجمعهایدوستانهاست.یکیازمشکلاتیکهاینروزهاگریبانگیرجامعهشدهایناستکههنگامرفتنبهمیهمانی،همهدرحالکار
کردنباموبایلهایخودوچتکردنهستند.ازطرفیبعضیهاهماهلشرکتدربحثهایگروهینیستندوحوصلهشانسرمیرود.حالبهجایهدردادن
وقتخودوکسلشدنمیتوانیدسراغبازیهایموبایلبروید.بازیهاییکهصرفامناسبمیهمانیهستند.یکیازویژگیهایمهمبازیهایمیهمانیایناست
کهبهصورتچندنفرهانجاممیشوند،بهعبارتیشماوکسانیکهدرمیهمانیحضوردارید،بتوانیدبهصورتگروهیبهبازیکردنپرداختهوخودراسرگرم

کنید.جمعهایدوستانهودورهمیهایخانوادگیدرنوروز،بهانههایخوبیهستندتادرکنارخوشوبشکردنهابهانجامبازیهایسرگرمکنندهبپردازیم.

دور )دورهمی( 

با پیشرفت تکنولوژی، 
که  دسته جمعی  بازی های 
در دوران کودکی مان تجربه 
می کردیم، مسیری رو به 
فراموشی طی می کنند. 
اما  دور، دست به کار شده تا 
ما دوباره طعم دورهمی و 
سرگرمی های دسته جمعی را بچشیم. دور، یک سرگرمی 
جمعی، مهیج و خنده دار  است. بازی دور مخصوص 

جمع های 4 یا 6 نفره است.  
بازی به این شکل است که بازیکن ها دو به دو با هم 
یار شده، روبه روی هم نشسته و برای هر تیم کلمه ای 
می آید که یکی از  بازیکنان مفهوم آن را با صحبت کردن 
به هم تیمی اش می رساند و زمانی که هم تیمی اش آن را 
حدس زد، نوبت تیم دیگر می شود و  این روند با دور زدن 
و دست به دست کردن گوشی تا تمام شدن زمان بازی ادامه 
دارد. دقت داشته باشید که این بازی پانتومیم  نیست و برای 
رساندن کلمه باید صحبت کنید. در این بازی هر تیمی که 
خلاقیت و سرعت بیشتری در رساندن کلمات و از طرفی 
 حافظه بهتری در به یادآوری آنها داشته باشه، برنده بازی 
می شود. در این بازی هر چیزی می توانی بگویی، هر کاری 
می توانی  انجام دهی، ولی به اجزای اصلی کلمه و کلمه های 

هم قافیه نمی توانی اشاره کنی. 

 Heads Up

 Heads  بازی موبایل
Up  یک بازی کاملا 
که  است  سرگرم کننده 
برای میهمانی و جمع 
می شود.  پیشنهاد  شدیدا 
در این بازی شما  باید گوشی  
موبایل خود را به پیشانی تان 
چسبانده تا یک واژه یا عبارت به نمایش درآید. حال 
سایرین با کمک یکدیگر باید آن کلمه  را حدس بزنند و 
بدون صحبت کردن، آن را اجرا کنند. اگر این کار درست 
صورت بگیرد، سر خود را به پایین تکان می دهید تا 
 درستی عبارت تأیید شده و واژه  بعدی به نمایش درآید. 
حال اگر نتوانید آن واژه را حدس بزنید، سر خود را به بالا 
تکان می دهید تا  عبارت بعدی به نمایش در آید. یکی 
از نکات جالب بازی اندروید و آیفون  Heads Up  این 
است که واژه ها در دسته بندی های  مختلفی قرار داده 

شده اند و می توانید وارد دسته  مورد علاقه  خود شوید. 

Bam fu

 Bam  بازی موبایل
fu، یک بازی مناسب 
میهمانی و بیرون رفتن 
با دوستانتان است و از 
طرفی از سادگی و هیجان 
بالایی  برخوردار است. در 
بازی اندروید بدون دیتا 
 Bam Fu  شما تعدادی آیتم را روی صفحه نمایش 
خود مشاهده خواهید کرد و موظف  هستید که با 
انگشتان خود به آنها ضربه بزنید تا به رنگ مختص 
به شما درآید. حال اگر تمامی آیتم ها همرنگ شوند، 
برنده خواهید  شد. این بازی را باید به صورت دو 
نفره انجام بدهید البته، اگر گوشی موبایل یا تبلتی 
با صفحه نمایش بزرگتر دارید، می توانید با تعداد 
بیشتری از دوستان خود به بازی کردن بپردازید. 
هرچقدر نفرات بیشتر باشد، هیجان و استرس بازی 
 بیشتر است و سرعت عمل، مهمترین فاکتوری است 
که می تواند برنده یا بازنده بودن شما را تضمین کند. 
این نکته را نیز توجه  داشته باشید که آرام به صفحه 

نمایش ضربه بزنید! 

Two Player Reactor

یکی از بهترین بازی های 
دو نفره ای که می توانید 
آن را روی یک دستگاه 
بازی کنید، همین بازی 
  Player Reactor 2
است. گیم پلی آن بدین 
صورت است که صفحه 
موبایل یا تبلت شما به دو قسمت تقسیم شده و هر 
بخش رو به روی یک بازیکن قرار می گیرد.  در هر راند 
از بازی، چندین مینی گیم معمایی مختلف پیش روی 
شماست که باید درنهایت سرعت آن را حل کنید و در 
پایان هر  راند، کسی برنده است که سریع تر از نفر مقابل 
معماها را حل کرده باشد. نسخه ای از این بازی عرضه 
شده که از چهار نفر   پشتیبانی می کند، بنابراین با نصب 
آن می توانید ساعات خوشی را در کنار اعضای خانه پای 

گجت خود بگذرانید.

Dots and Boxes

بازی نقطه-خط که در 
دوران کودکی مان روی 
کاغذ بازی می کردیم را 
 Dots and  یادتان هست؟
Boxes  دقیقا همان بازی 
است با  این تفاوت که در 
آن دیگر کاغذی اسراف 
نمی شود. در این بازی نیز همانند نسخه کلاسیک 
کاغذی باید از اتصال نقاط به هم، از  آنها خانه های 
مربعی بسازید. در پایان راند کسی که بیشترین خانه را 
در صفحه به خودش اختصاص داده باشد، برنده خواهد 
شد.  Dots and Boxes  را می توانید یا به صورت دو 
نفره روی یک صفحه یا به صورت آنلاین با افراد دیگر 

بازی کنید. 

بازم بازی )رقابت آنلاین(  

 »بازم بازی« مجموعه ای از بازی های نوستالژیک آنلاین، با ویژگی های جدید است که در کنار بازی می توانید با دوستانتان گپ  بزنید و کل کل کنید و آنها 
را به چالش بکشید. بازی هایی که در این آپ وجود دارند: 

نقطهخط(DotsAndBoxes):یک بازی  قدیمی و آشنا برای اکثر ما ایرانی ها که نیاز به توضیح زیادی ندارد، فقط اگه می خواهید با دوستانتان و 
بازیکنان دیگر آنلاین بازی  کنید و لذت ببرید، بازم بازی یه نقطه خط باکیفیت را در اختیار شما قرار داده است. 

مینروب:(  (Minesweeperهمان بازی که در نسخه های قدیمی ویندوز هم بود، با این تفاوت که حالا دو نفره شده و شما و حرفتان  در مین یابی با 
هم رقابت می کنید و هر کس که مین بیشتری پیدا کند، برنده می شود.  

بتلشیپ:  (Battleship)  شما و حریفتان در نابود کردن کشتی های یکدیگر رقابت می کنید. در این بازی برنده کسی است که همه   ناوگان دریایی 
حریف را نابود کند. 

اتللو:  (Othello)  این بازی فکری از یک صفحه ۸×۸ و 64 مهره دورو و دو رنگ )سفید و مشکی( تشکیل شده است. »دورو«   واقعا صفت خوبی برای مهره هاست چون به ندرت 
می توان مطمئن بود که مهره به شما وفادار است و تا انتهای بازی به رنگ شما  می ماند.  

کلاغ پر  

در بازی کلاغ پر به دوران کودکی خود برمی گردید 
و انتخاب می کنید که یک کلاغ با زنجیری در پایش 
قادر به پرواز است یا خیر.  اگر دهه شصتی یا قبل از آن 
باشید حتما بازی کلاغ پر را به یاد دارید؛ همان بازی  
که دور هم جمع می شدیم و یک بزرگسال با نام  بردن 
از پرندگان و گاهی اشیای غیرپرنده، کودکان را با خود 
همراه می کرد تا با یکدیگر از »پر« یا »نه پر« بودن حیوان یا شیء  نام برده سخن 
بگویند. این بازی کودکانه در نوع خود دقت بسیاری می خواست و بچه هایی که 
به اشتباه یک نه پر را پرنده خطاب  می کردند، از دور مسابقه خارج می شدند و باید 

به گوشه ای می رفتند. 

در بازی کلاغ پر باید با توجه به تصاویری که نمایش داده می شوند، گزینه پر یا نه 
پر بودن آنها را حدس بزنید. بازی در سه درجه  سختی از آسان تا سخت، بازیکنان 
را با اشکالی بعضا خنده دار مانند یک گاو درحال مدیتیشن همراه می کند و باید 
در نبردی با  زمان به سرعت تشخیص دهید که تصویر نمایش داده شده قادر به 
پرواز است یا خیر. بازی همچنین حالت دونفره آفلاین و آنلاین را  در اختیار شما 
می گذارد. در حالت آفلاین، صفحه به دو نیم تقسیم می شود و هر یک از بازیکنان 
در گوشه ای از صفحه می نشینند  تا با نمایش تصاویر، با یکدیگر رقابت کنند. این 
موضوع در حالت آنلاین متفاوت است و در حقیقت از شرایط حریف تا زمان  باخت 
اطلاع ندارید. با باخت یکی از طرفین و انجام اشتباهات پی  در پی، یکی از بازیکنان 

حذف می شود و برنده جایزه ای را  دریافت می کند. 

ادابازی )پانتومیم – دورهمی( 

ادابازی یک بازی مهیج 
و باحال برای دورهمی های 
خانوادگی تان است. در این 
بازی از هوش مصنوعی 
برای انتخاب بهترین کلمه  و 
عدم نمایش کلمات تکراری 
استفاده می شود. در این 
بازی برای رویدادهای مختلف هم بازی های جدید در 
نظر گرفته می شود،  مانند عید نوروز یا شب یلدا. از میان 
دسته های مختلف می توانید انتخاب کنید و بازی را ادامه 
دهید، دسته هایی مثل عمومی، اماکن،  اشیا، مشاهیر، 
فیلم، خوراکی، شغل، حیوان و ورزش. همچنین این بازی 
می تواند میان تعداد کم یا زیاد انجام شود و می توانید از 2 تا 
  5 تیم داشته باشید و رقابت خود را هیجان  انگیزتر کنید. 
نیازی هم به آوردن خودکار و کاغذ نیست، تمام امتیازات 
بازی ثبت می شود،با توجه به آن تیم برنده درنهایت 
انتخاب می شود. اگر هم سرعت عمل بالایی داشته باشید 
هر 30ثانیه ذخیره شده یک امتیاز  برای شما محسوب 

اگر هم خطا یا تقلب می شود. در عین حال 
منظور کنید برایتان امتیاز  منفی 

می شود.  


